
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

г. Алейск

Об утверждении порядка 
распределения средств краевого 
бюджета, направляемых на 
стимулирование инновационной 
деятельности муниципальных
бюджетных общеобразовательных 
учреждений города Алейска
Алтайского края в 2018 году

В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на 
получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждениях города Алейска Алтайского 
края, обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждениях города Алейска Алтайского 
края в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый порядок распределения средств краевого 

бюджета, направляемых на стимулирование инновационной деятельности 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города 
Алейска Алтайского края в 2018 году.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию и
делам молодежи администрации города Алейска о т ___.01.2017 № ___«Об
утверждении Порядка распределения инновационного фонда муниципальной 
системы образования города Алейска между муниципальными 
общеобразовательными учреждениями в 2017 году».

3. Довести настоящий порядок до сведения руководителей 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города 
Алейска Алтайского края.

4. Разместить настоящий приказ на официальном Интернет - сайте 
Комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.председателя Комитета Н.Я.Ермолович

Гвоздева Л.В. 
8(385) 66-214


